L 160 20,80 3328,00 24,96 3993,60 

2 L 100 20,50 2050,00 24,60 2460,00 

3 L 200 5,75 1150,00 6,90 1380,00 

Total Lot 6 x 6528,00 x 7833,60 

Total ofertă x 33703,00 x 40443,60 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

Treizeci  și trei mii șapte sute și trei lei (33703,00), fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de Șase mii șapte sute patruzeci lei, 60 bani (6740,60) 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat - max.14 zile de la semnarea contractului):  

în decurs de 14 zile din data semnării contractului 

(se completează în mod